SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES
AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO — CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 003/2021/CEL/SML/PVH

O MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, através da SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE
LICITAÇÕES/SML/PVH, constituída conforme dispõe a Lei Complementar n° 654, de 06.03.2017,
publicada no DOM n° 5.405, de 06.03.2017, por meio da COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, instituída pelo Decreto n° 18996 de 19 de Maio de 2023, publicada no
DOM N°- 3477 de 22.05.2023 e ainda DECRETO N°-18.888 de 29 de março de 2023, publicada no Diário
Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia n° 3.443 de 30.03.2023, torna público para
conhecimento dos interessados que está SUSPENSA a Sessão de Resultado da análise dos
documentos da Proposta Econômica (Envelope 04) da CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 003/2021/CPL-
OBRAS/SML/PVH. PROCESSO № 10.00289-000/2021, CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Melhor Técnica e
Menor Valor da Contraprestação Pública. OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA
CONTRATAÇÃO DE CONCESSÃO ADMINISTRATIVA COM VISTAS À OUTORGA DOS SERVIÇOS DE
COLETA, RECICLAGEM E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO.
Informa que NÃO ocorrerá A Sessão designada para o dia 28 de março de 2024 (quinta-feira) às
11h00min, no endereço av. Carlos Gomes, n° 2776, 2º andar, Bairro São Cristóvão, CEP: 76.804-022,
Porto Velho — RO, considerando que na presente data será ponto facultativo, conforme decreto.
Sendo assim, a comissão cientificará os interessados a futura data da sessão e promoverá as
publicações devidas. Outras informações poderão ser obtidas por meio Contatos: (69) 3069/3639 e e-
mail: cel.cc003.smIpmpv@gmail.com.

CÉSAR AUGUSTO WANDERLEY OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CEL/SML/PVH (Assinado em 26/03/2024 às 15h40min)

e-DOC 223761F0

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 223761F0

e-DOC 223761F0

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC 223761F0

 Assinado por César Augusto Wanderley De Oliveira - SUPERINTENDENTE MUNICIPAL ADJUNTO - Em: 26/03/2024, 17:09:17